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Mensagem Aditiva no 10/2021 ao PL no 156/2021 

ID: 	 10576 

Cod. Matéria: MA10/2021 

Autor: 

Mensagem ,4d/t/va n°10, de 2021, ao Projá`o de Lei na 1S; 
de 2024 do Poder Executivo, que altera a /eg/s/açãO que 
o5-,oc5e sobre a C/ 7áçãO dos empregos pab/kos de Agente 
C0/77U/7/11k7:0'de Saude e de Agente de Combate ás Eno'emias 
no Mun/dP/O de Toledo. 

ID NOME PARTIDO VOTO 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

38 Marly Zanete PV SIM 

58 Valecir Tonin Cidadania SIM 

48 Elton Welter PT SIM 

51 Jozimar Polasso PP SIM 

55 Valdomiro Bozó PSC SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 

45 Beto Scain MDB SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

59 Damião Santos Cidadania SIM 

54 Valdir Rossetto PL SIM 

53 Professor Oseias PP SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 
	

Sim: 17 

Presidente: 	36 - Leoclides Bisognin 
	

Não: 	O 

Data Início: 	06/12/2021 16:30:53 
	

Abs: 	O 

Data Fim: 	06/12/2021 16:31:29 

Voto Minerva: N 
	

Resultado: APROVADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 
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ID: 	 10165 

Cod. Matéria: PL156/2021 

Autor: 

Projeto de Lei n° 156/ 2021 

A/tera a kr/s/açãO que diSpõe sobre a mação dos empregos 
,oubkos de Agente C0/771//7/rát7 de Sado'e e de Agente de 
Combate ás ET/de/77/as ao Munk0k2de To/edo. 

ID NOME PARTIDO VOTO 

40 Pedro Varela PP SIM 
38 Marly Zanete PV SIM 

46 Chumbinho Silva PP SIM 

54 Valdir Rossetto PL SIM 

34 Gabriel Baierle DEM SIM 

58 Valecir Tonin Cidadania SIM 

59 Damião Santos Cidadania SIM 

55 Valdomiro Bozó PSC SIM 

52 Marcelo Marques Patriota SIM 

45 Beto Scain MDB SIM 

47 Dudu Barbosa Republicanos SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

39 Olinda Fiorentin PSD SIM 

48 Elton Welter PT SIM 
53 Professor Oseias PP SIM 

6 Genivaldo Paes PL SIM 

51 Jozinnar Polasso PP SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 
	

Sim: 17 
Presidente: 	36 - Leoclides Bisognin 

	
Não: 	O 

Data Início: 	06/12/2021 16:32:23 
	

Abs: 	O 
Data Fim: 	06/12/2021 16:33:05 

Voto Minerva: N 
	

Resultado: APROVADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 
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